ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Đức Phổ, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa công trình đầu tư, xây dựng mới TBA nuôi tôm

Phổ Quang 3 và Phổ Quang 18 thuộc khu vực phường Phổ Quang

Theo đề nghị của Điện lực Đức Phổ tại Công văn số 1565/ĐLĐP-KHKT

ngày 09/11/2023 về việc đầu tư, xây dựng mới TBA nuôi tôm Phổ Quang 3 và

Phổ Quang 18 thuộc khu vực phường Phổ Quang. UBND thị xã Đức Phổ tổ

chức buổi kiểm tra thực địa do đồng chí Trần Ngọc Sang – Phó Chủ tịch UBND

thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Ngọc Sang – Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Đại diện lãnh đạo Hạt kiểm lâm thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính – XD phường Phổ

Quang;

- Tổ Trưởng Tổ dân phố Bàn An, phường Phổ Quang (Nhờ UBND

phường Phổ Quang mời);

- Đại diện lãnh đạo Điện lực Đức Phổ.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 05/12/2023

3. Địa điểm: tập trung tại UBND thị xã Đức Phổ, sau đó đi kiểm tra thực

địa.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Điện lực Đức Phổ chuẩn bị các hồ sơ, bản vẽ mặt bằng hướng

tuyến điện để gửi cho các thành phần tham dự tham gia góp ý kiến.

- Các thành phần tham dự còn lại chuẩn bị nội dung có liên quan phục vụ

buổi kiểm tra.

5. Lấy ý kiến các cơ quan:

- Trên cơ sở buổi kiểm tra thực địa, theo chức năng nhiệm vụ được giao

đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế

và Hạt kiểm lâm thị xã Đức Phổ nghiêm cứu có ý kiến bằng văn bản đối với nội

dung đề xuất của Điện lực Đức Phổ về việc đầu tư, xây dựng mới TBA nuôi tôm

Phổ Quang 3 và Phổ Quang 18 thuộc khu vực phường Phổ Quang; đồng thời đề

xuất, kiến nghị và các giải pháp đối với các vướng mắc liên quan (nếu có).

- Đối với UBND phường Phổ Quang:

+ Phối hợp với Điện lực Đức Phổ tổ chức họp lấy ý kiến và chữ ký từng

hộ gia đình, cá nhân và cộng đồng dân cư được giao đất, giao rừng có ảnh

hưởng đối với việc đầu tư, xây dựng mới TBA nuôi tôm Phổ Quang 3 và Phổ

Quang 18 thuộc khu vực phường Phổ Quang.

+ Có Văn bản tham gia ý kiến về việc đầu tư, xây dựng mới TBA nuôi

tôm Phổ Quang 3 và Phổ Quang 18 thuộc khu vực phường Phổ Quang có ảnh

hưởng đến rừng phòng hộ tại địa phương mình. Đề xuất, kiến nghị (nếu có).

- Văn bản góp ý gửi về gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế)  trước

ngày  08/12/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ và đúng thời gian để buổi làm

việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT..

TL CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-12-04T16:04:24+0700

		2023-12-04T16:11:38+0700

		2023-12-04T16:11:38+0700

		2023-12-04T16:11:38+0700